

Årsredovisning
för
Q Flowers & Design AB
556660-5225

Räkenskapsåret
2021

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Conny Larsson, Styrelseledamot
2022-11-06

Styrelsen för Q Flowers & Design AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av handel med blommor, andra växter, frön och gödselmedel.

Detta är bolagets andra år med den nya verksamhetsinriktningen. Bolaget har under 2020 förvärvats och ändrat sin verksamhet till blomhandel, samt bytt företagsnamn och ägarförhållanden.

Företaget har sitt säte i Mjölby kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I årsredovisningen för räkenskapsår 2020 saknas ingående balanser samt företagshistoriken. Därav rättas föregående års siffror under 2021 års räkenskapsår samt årsredovisning. Ingående balanser för föregående år är redovisade enligt de beslutade siffror enligt god redovisningsed och alla justeringar sker under räkenskapsåret 2021 vilket medför en viss bristande jämförbarhet mellan räkenskapsåren.

Bolaget har ett förbrukat aktiekapital och drivs med eget ansvar av aktieägaren.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	328	247	0	0
Resultat efter finansiella poster	-762	-618	-13	-89
Soliditet (%)	-69,1	459,9	94,0	95,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% då företaget har etablerat sig mer på marknader under sitt andra räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	0	-618 276	-518 276
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-618 276	618 276	0
Omklassificering		-25 114		-25 114
Årets resultat			-580 281	-580 281
Belopp vid årets utgång	100 000	-643 390	-580 281	-1 123 671

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-643 390
årets förlust	-580 281
	-1 223 671

behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 223 671
	-1 223 671

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		328 378	247 260
Övriga rörelseintäkter		3 544	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		331 922	247 260
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-110 354	-434 247
Övriga externa kostnader		-753 825	-250 168
Personalkostnader	3	-45 636	-181 118
Summa rörelsekostnader		-909 815	-865 533
Rörelseresultat		-577 893	-618 273
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 388	-3
Summa finansiella poster		-2 388	-3
Resultat efter finansiella poster		-580 281	-618 276
Resultat före skatt		-580 281	-618 276
Årets resultat		-580 281	-618 276

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	5 638
Övriga fordringar		48 850	-59 409
Summa kortfristiga fordringar		48 850	-53 771
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		-54	-58 912
Summa kassa och bank		-54	-58 912
Summa omsättningstillgångar		48 796	-112 683
SUMMA TILLGÅNGAR		48 796	-112 683
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-643 390	0
Årets resultat		-580 281	-618 276
Summa fritt eget kapital		-1 223 671	-618 276
Summa eget kapital		-1 123 671	-518 276
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		27 413	238 104
Övriga skulder		1 145 054	155 118
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	12 371
Summa kortfristiga skulder		1 172 467	405 593
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		48 796	-112 683

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Årsredovisningen innehåller justeringar som hänförs till föregående räkenskapsår då föregående års årsredovisning saknade vissa delar och därmed ej var fullständig. Därav uppstår en viss bristande jämförbarhet mellan räkenskapsåren.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget återställer under nästkommande räkenskapsår 2022 sitt aktiekapital genom ett aktieägartillskott.

Not 3 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Mjölby 2022-10-31

Björn Conny Larsson
Björn Conny Larsson